
Número 147  Martes, 03 de agosto de 2021 Pág. 13376

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ARJONILLA (JAÉN)

2021/3630 Lista definitiva de admitidos y excluidos para creación de bolsa de empleo
categoría administrativo, mediante concurso-oposición, composición tribunal y
fecha ejercicio. 

Anuncio

Don Miguel Ángel Carmona Carmona, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de
Arjonilla (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de Alcaldía de fecha 28 de julio de 2021, ha sido aprobada la relación
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para la creación de una
Bolsa de Empleo, categoría Administrativos, mediante concurso-oposición, Resolución cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Resultando que con fecha 28 de junio de 2021, apareció publicado en el BOP núm. 121 el
Anuncio por el que se publicaba la relación provisional de admitidos y excluidos para la
creación de una bolsa de empleo, categoría Administrativo, mediante concurso oposición.
Dicha lista ha permanecido expuesta al público durante 10 días hábiles en la sede
electrónica del Ayuntamiento de Arjonilla y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento para
la subsanación de instancias, a partir de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia.
 
Durante dicho plazo han sido presentadas subsanación de instancias por varios de los
aspirantes excluidos.
 
Por todo lo expuesto esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones conferidas por la legislación
vigente.
 

Resuelvo:
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, para la creación de una bolsa
de empleo, categoría Administrativo mediante concurso oposición, que es como sigue:
 

ADMITIDOS:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NIF
ALONSO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 53.9**.3**L
ARAZOLA PÉREZ MARÍA BONOSA 52.4**.3**T
BENÍTEZ DE LA TORRE MARÍA 52.5**.3**D
BRIONES ROMERO MARÍA DOLORES 52.5**.9**T



Número 147  Martes, 03 de agosto de 2021 Pág. 13377

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NIF
CAMPOS DELGADO JUAN 75.1**.6**V
CARPIO CÁMARA ESPERANZA 26.0**.1**T
CASTILLO CABRERA MARÍA DEL CARMEN 26.0**.7**N
CASTILLO PÉREZ CAROLINA 26.0**.5**P
DEL POZO GUZMÁN MANUELA 77.3**.8**H
ESCAVIA GARCÍA MARÍA DOLORES 78.6**.2**Z
FERNÁNDEZ MORENO MARÍA DOLORES 77.3**.3**F
FERRO MARTOS MARÍA DEL CARMEN 26.2**.3**A
GARCÍA ACERO BELÉN MARÍA 78.6**.9**X
GARCÍA BARRERA MARÍA FRANCISCA 53.5**.7**E
GARCÍA MENA PATRICIA 53.5**.6**H
GARCÍA NAVARRO FERNANDO 52.5**.5**M
GÓMEZ MARROQUINO MARGARITA 77.3**.5**N
GONZÁLEZ ROMERO FRANCISCO JOSÉ 26.0**.9**P
HARO LARA MARÍA DEL PILAR 78.6**.3**M
HERNÁNDEZ MOLINA EVA MARÍA 26.2**.9**A
HERNÁNDEZ MUÑOZ JESÚS BLAS 77.3**.2**F
HERRERA MARTÍNEZ MARÍA DEL ROCÍO 53.5**.9**F
JÁNDULA LARA FRANCISCA 53.9**.8**E
JUÁREZ SOLA MANUEL 53.5**.8**N
JURADO PESCUEZO MARÍA JOSEFA 78.6**.8**S
LARA DÍAZ MARÍA JOSÉ 53.5**.7**C
LEÓN COTARELO JAVIER 26.0**.1**E
LÓPEZ ROMERO JOSÉ LUIS 53.5**.6**C
LUCAS LÓPEZ MARÍA LUISA 45.7**.0**H
MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA DEL ROCÍO 75.0**.3**K
MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES 26.4**.2**W
MENDOZA MORENO ÁLVARO 26.0**.4**P
MORENO JIMÉNEZ NURIA 26.0**.2**J
MUÑOZ CABALLERO GALÁN DANIEL 44.2**.8**C
MUÑOZ RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 26.4**.7**M
NAVARRETE CARMONA ANA ISABEL 78.6**.7**B
PÉREZ BEJARANO MARÍA DEL CARMEN 78.6**.3**K
PÉREZ PORTILLO MANUEL 78.6**.8**K
POZO GUZMÁN MARÍA DEL CARMEN 26.0**.1**E
RAMA MAIGLER IRENE 15.5**.4**A
REYES PÉREZ IRENE 26.2**.0**A
RODRÍGUEZ GARZÓN ABIGAIL 78.6**.6**F
SÁNCHEZ ROSAURO FRANCISCA 53.5**.0**X
SÁNCHEZ SEGOVIA FRANCISCA PAULA 53.5**.5**F
SEGADO GARCÍA MARÍA DOLORES 53.5**.5**N
SEGADO RAMÍREZ ADRIAN 53.9**.4**K
SERRANO ZABALA ANTONIA 78.6**.3**D
TORRES MOZAS MARÍA DEL PILAR 77.3**.8**H
ÚBEDA QUERO JUAN 53.5**.0**Z
VILLAREJO VILLAR ELENA 26.2**.5**Q



Número 147  Martes, 03 de agosto de 2021 Pág. 13378

 

EXCLUIDOS:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE N.I.F. MOTIVO DE
EXCLUSIÓN

BELDA MORENO MARÍA PILAR 77.5**.4**Y (2)
GALLARDO AMAT MARÍA INMACULADA 26.2**.0**J (1)
GUTIÉRREZ CARVAJAL MARÍA ISABEL 48.8**.8**S (1)
HERRERA CABRERIZO MELANI 26.5**.1**Y (1)
MONTIEL RUIZ GEMA MARÍA 77.3**.3**C (2)
PALOMINO AMARO GEMA MARÍA 77.3**.7**G (1)

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

(1) Falta de pago de tasas. (Defecto no subsanable si no se justifica el pago dentro de plazo)

(2) Falta documentación obligatoria para la participación en la convocatoria.

 
Segundo. - El Tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miembros a los
efectos de lo establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de
Régimen Jurídico del Sector Público:
 
Presidente/a:
Titular: Dª. María José Segado Garrido
Suplente: D. Mateo Víctor Martínez
 
Vocales:
Titular: D. Esteban Torres García
Suplente: D. Rafael Ruz Díaz
Titular: D. Francisco López Úbeda
Suplente: D. Miguel Ángel Díaz Carmona
Titular: D. Juan Cardeña Jalón.
Suplente Dª Francisca Ruz Díaz.
 
Secretario/a:
Titular: Dª María Luisa Gómez Lara
Suplente: D. Manuel García Hernández.
 
Tercero.- Se señala como fecha de constitución del Tribunal e inicio del proceso selectivo, el
día 12 de agosto 2021, a las 10:00 horas en la Casa Municipal de Cultura, sita en Avda.
Andalucía, nº 11, debiendo presentar todos los participantes DNI que acredite su
personalidad y entregar al Tribunal una Declaración Responsable dada la situación de
pandemia COVID-19, conforme al modelo publicado en la página web del Ayuntamiento de
Arjonilla.
 
Todos los restantes anuncios que hagan referencia a esta convocatoria se llevarán a cabo
en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.
 
Cuarto.- Disponer la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia, en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal:



Número 147  Martes, 03 de agosto de 2021 Pág. 13379

www.arjonilla.es.
 
Lo que se hace público para general conocimiento a los efectos señalados.

Arjonilla, 28 de julio de 2021.- El Alcalde-Presidente, MIGUEL ÁNGEL CARMONA CARMONA.

http://www.arjonilla.es/

		2021-08-02T23:53:53+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




